
                 

2024年 4 月 23 日 

各 位 

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 

社員研修に伴う事務所不在のお知らせ 
 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。当社都合にて大変恐縮ではございます

が、下記の日程において社内研修のため全社終日不在とさせていただきます。 

 

【日程】 
 2024 年 4 月 24 日（水）～ 2024 年 4 月 26 日（金） 

  

上記日程のご依頼に関しては、4月 26日（金）以降の対応になりますこと、あらかじめご了承

くださいませ。誠に恐縮ですが、お急ぎの場合は、各担当の携帯電話またはメールにてお問い合

わせ下さい。 

ご不便をお掛けして申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


